СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2018 года                        п. Чернышевск                                     №  38
Об утверждении потребности  бюджета городского поселения

«Чернышевское»  на 2019 год, необходимой для выполнения расходных полномочий, определенных статьей  14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

           Заслушав и обсудив  доклад заместителя Главы  городского поселения «Чернышевское» по финансово-экономическим вопросам  Леонтьевой А.Р.,Совет городского поселения «Чернышевское»,
Р Е Ш И Л:

           1. Утвердить потребность бюджета городского поселения «Чернышевское» на 2019 год в размере  80158,5 тыс. руб., необходимую для выполнения расходных полномочий определенных статьей  14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» согласно приложению №  1 к настоящему решению.

          2. Настоящее решение  обнародовать на стенде «Муниципальный вестник, опубликовать  на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф.
Глава  городского

поселения «Чернышевское»                                                            Е.И.Шилова